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Monstrancja „Oblicze Chrystusa”

(chusta z Manoppello; całun Turyński; Jezus Miłosierny 
Eugeniusza Kazimirowskiego; wizerunek Chrystusa z wizji Padre Dolindo)

Tron do wystawienia Najświętszego Sakramentu

Model prosty lub z podświetlanymi elementami eucharystycznymi; 
motywy wymienialne; wymiary: 36 x 36 x 36 cm.
Drewno lakierowane. Szybki z motywami eucharystycznymi są wyjmowane. 
Można wydrukować różne motywy. Mocowanie na magnes. 
Oświetlenie wewnątrz LED na baterie.

Możliwy model prosty, bez elementów eucharystycznych.

Krzyż ołtarzowy (46 x 31.5 cm)

Krzyż z drewna. Bejcowany. Lakierowany. 
Wizerunek Chrystusa Zmartwychwstałego 
z Manoppello – 
JEZUS ŻYJE! Il est Vivant! 

dwustronny – recto/verso. Łatwy do przewożenia. 
Praktyczny szczególnie do kaplic 
i kościołów fi lialnych.



Panie Boże,
niech ta świeca, którą zapalam będzie światłem, abyś Ty mnie oświecił w moich trudnościach i decyzjach.

Niech będzie ogniem, abyś wypalił we mnie cały egoizm, pychę i nieczystość.

Niech będzie płomieniem, abyś rozgrzał moje serce.

Nie mogę długo zostać w tym kościele, więc ta zapalona świeca to jakby część mnie, 

którą chcę Ci ofi arować.

Pomóż mi przedłużyć moją modlitwę w czynnościach całego dnia. Amen.

„Ja jestem światłością świata. Kto idzie za Mną, nie będzie chodził w ciemności, 

lecz będzie miał światło życia.” 

Ewangelia według św. Jana 8, 12

Świeca jest pełna symbolicznego znaczenia, ale nas ratuje nie symbol, 

a prawdziwa Istota – żywy Bóg, Jezus Chrystus, Jego Ofi ara i Jego Boska łaska.

Czysty wosk oznacza czystość i dobroć ludzi, przynoszących go. 
On jest przynoszony na znak naszej skruchy w uporze i samowoli.

Miękkość i podatność wosku mówią o naszej gotowości posłuszeństwa Bogu.

Palenie się świecy oznacza przebóstwienie człowieka, jego przekształcenie w nowe stworzenie 
poprzez działanie ognia Boskiej miłości.

Oprócz tego, świeca to świadectwo wiary, udziału człowieka w Boskiej światłości. 
Ona wyraża płomień naszej miłości do Pana Boga, Matki Bożej, aniołów albo świętych.

Nie wolno stawiać świecy formalnie, z zimnym sercem. 
Zewnętrzne działanie powinno być dopełniane modlitwą, przynajmniej najprostszą, swoimi słowami.

Świeca woskowa jest miła Bogu. Ale płomienne serce On ceni bardziej. Nasze duchowe życie, 
udział w nabożeństwie nie ograniczają się do świecy. Sama w sobie ona nie wyzwoli od grzechów, 
nie złączy z Bogiem, nie da sił do niewidzialnej walki.

Świecznik modlitewny / wotywny – KANDELABR – Laudato Si. – „Powrót do źródła”

Kij Pielgrzyma

z 5 kamieniami do zwalczania Goliata, czyli Diabła 
(Różaniec; Eucharystia; Spowiedź; Słowo Boże; 
Post – Rady Maryi przekazane w Medjugorje) 
Długość – 130 cm

Stojak liturgiczny 

materiał: naturalne drewno, lakierowane
wys. – 125 cm; podstawa – 40 x 40 cm 
(kropidło; kociołek z wodą święconą; turybularz; 
łódka z kadzidłem)

Przykładowa modlitwa i wyjaśnienie znaczenia używania wosku do produkcji świec 
(teksty do umieszczenia na kadelabrze)


